
 
 
 

PENGURUSAN AIR SELANGOR SDN BHD 
(201401006213) 

 

RALAT 

LANJUTAN TARIKH TEMPOH PENDAFTARAN TENDER, PENJUALAN DOKUMEN TENDER  

& TARIKH TUTUP TENDER 

 

Butiran mengenai Kenyataan Tender Air Selangor yang diiklankan pada 24 April 2025 di laman sesawang Air Selangor 
dan Telegram Tender Air Selangor adalah dirujuk. Adalah dimaklumkan bahawa tempoh pendaftaran tender, tempoh 
penjualan dokumen tender & tarikh tutup tender bagi tender berkenaan adalah seperti berikut: 

Tajuk Tender:  

RENEWAL OF MIDDLEWARE (TAXILLA) SUBSCRIPTIONS LICENSE AND ANNUAL MAINTENANCE 
SUPPORT OF e-INVOICE FOR A PERIOD OF TWO (2) YEARS.    
 
No. Tender: PN0000021720 
 

MAKLUMAT TENDER ASAL PINDAAN NO. 1 

Tempoh Pendaftaran Tender Dalam 
Sistem Tender  

24/04/2025 hingga 08/05/2025 
(3:00 ptg.) 

24/04/2025 hingga 23/05/2025 
(3:00 ptg.) 

Pautan untuk ke Sistem Tender https://tender.airselangor.com  

Tempoh Penjualan Dokumen       
24/04/2025 hingga 08/05/2025 
(11:00 mlm.) 

24/04/2025 hingga 23/05/2025 
(11:00 mlm) 

Tarikh Tutup Tender Dalam Talian 
(TAMS) 

22/05/2025, (3:00 ptg.) 29/05/2025, (3:00 ptg.) 

 

Segala maklumat lain adalah tidak berubah. 

 PN0000021720


